- Dns. Georius Vngmütt rect. e. p. in Gomeringen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 3 fl. ex causis. Act. 28. Aug. 80. **3908**
- Mag. Michel Zimmerman rect. e. p. in Stainhoffen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 5 fl. ad maximas preces dni. de Kunseck et aliorum. Act. 12. Sept. 82. **3909**
- Mag. Joh. Hillar¹ rect. e. p. in Gunningen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 4 fl. Act. 29. Jan. 83. **3910**
- Mag. Georius Bock¹ rect. e. p. in Custerlingen cc. pp. e. e. pro 12 fl. Act. 21. Febr. 83. **3911**
- Dni. de Zorn cc. pro e. p. in Hechingen pro 30 fl. Remissi 5 fl. ad maximas preces eorum comitum ita quod infra quatuor annos debent vnum presentare, qui non tenetur vltierus concordare pro primis. Act. 10. Febr. 84. Mag. Michel¹ post hoc investitus est 10. Jul. 88, qui superaddit ad illam summam 6 fl. **3912**
- Dns. Ludwicus Hirßlinger rect. e. in Bodelßhusen cc. pp. e. e. pro 28 fl. Remissi 7 fl. Act. 15. Apr. 85. **3913**
- Dns. mag. Martinus Plansch¹ rect. in Tußlingen cc. pp. e. e. pro 30 fl. Remissi 10 fl. ad maximas preces, eciam ex eo quia resignavit vnam aliam eccl. bonam. Act. 1. Maii 88. **3914**
- Dns. Joh. Bader rect. in Rangendingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 4 fl. ad preces comitum ze Zorn. Act. 28. Jun. 88. **3915**
- Dns. Thomas Knebel plbus. in Zell cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. act. ex causis. Act. 28. Jun. 88. **3916**
- Dns. Sebastianus Zunff cc. pp. e. Schlatt pro 8 fl. Remissi 2 fl. ad preces. Act. 21. Jul. 88. **3917**
- Dns. Conr. Stayner plbus. in Stainhoffen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 6 fl. propter res. et maximas preces. Act. 3. Aug. 88. **3918**
- Dns. Kilianus Hänlin^a plbus. in castro Zoller cc. pp. e. e. pro 10 fl. Remissi 5 fl., quia primo separata et erecta est in ecclesiam. Act. 20. Oct. 88. **3919**
- Dns. Conr. Honburger cc. pp. e. in Grosselfingen pro 12 fl. Remissi 2 fl. Act. 27. Oct. 88. **3920**
- Mag. Jo. N¹ cc. pp. e. in Offterringen pro 40 fl. iuxta concordiam Bebenhusen. Act. 3. Apr. 92. **3921**

3910. ¹ Joh. Hiller de Dornstetten 1477 in Tübingen immatrikuliert, 1477 baccal. art., 1479 mag. art., 1484/85 Dekan der Artistenfakultät, 1488 Rektor der Univ., 1494 lic. theol. (Matr. 1, 10 Nr. 134).

3911. ¹ Georius Bock de Ravespurg Const. dioc. 1475 in Freiburg immatrikuliert (Matr. 1, 58 Nr. 12).

3912. ¹ Michel Zimmermann, vgl. oben Nr. 3909 u. Inv. Prot. 360.

3914. ¹ Vgl. oben Nr. 3706.

3919. ^a Honly B.

3921. ¹ Joh. Emerdorffer de Eschelbach (Inv. Prot. 632), Joh. Emendorffer de Eschembach 1480 in Tübingen immatrikuliert, 1480 baccal. art., 1484 mag. art. (Matr. 1, 28 Nr. 28).